“o arrematante ficará isento dos créditos tributários relativos a 
impostos cujo fato gerador seja a propriedade, conforme dispõe o art.110 da Consolidação 
dos Provimentos da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho”. AVALIAÇÃO DA PARTE 
IDEAL CORRESPONDENTE A 14,29% DO IMÓVEL: R$ 27.779,76 (vinte e sete mil, 
setecentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos). 

Local dos bens: Rua Prefeito José Basílio de Alvarenga, 461, Santa Isabel/SP. 

Total da avaliação: R$ 27.779,76 (vinte e sete mil, setecentos e setenta e nove reais e 
setenta e seis centavos). 
Lance mínimo do leilão: 40%. 
Leiloeiro Oficial: Cristiane Borguetti Moraes Lopes. 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

Enquanto perdurarem as medidas de isolamento social, no âmbito do Tribunal Regional do 
Trabalho da Segunda Região, os leilões judicias serão realizados exclusivamente na